
 

 

お客様各位 

                         ２０１６年４月 

（No. １６００８） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

第２０回 機械要素技術展M-Tech ご招待のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社は、「第20回機械要素技術展」に昨年に引き続き出展いたしますので、ここにご案内申し上げます。 

本年は、自動車業界において、世界的に厳しくなる環境規制に対応するため、その軽量化対応には欠か

せない鉄と樹脂、鉄とアルミ等、異素材を接合する「マルチマテリアル」が広がっていることを背景に、 

多様化する様々な軽量素材の接合に際し、ポップリベット・ファスナーの製品がお役に立つことをご紹介さ

せていただきます。異素材を組み合わせて軽量化を実現している自動車での弊社製品採用例や 

ハイブリッドカーのバッテリーモジュール用構成部品、および近日発売予定の太径リベット用バッテリー式

ツールを含めたデモンストレーション各種をご覧いただきます。また総合ファスニング・カンパニーとして 

お役に立てることをご紹介したく、製品ラインナップを掲載した簡易リーフレット等もお配りいたします。 

日頃より弊社の事業に、多大なご支援をいただいております貴殿に、是非ともご来場賜り、弊社製品をご

覧いただきたく、ここにご招待させていただきます。 

ご来場いただく際は、弊社よりお配りする招待券をご持参いただけますよう、お願い致します。 

 

期   間： 2016 年 6月 22 日（水）～24 日（金） 

開催時間： 10：00～18：00 （最終日のみ 17：00 閉館） 

会   場： 東京ビッグサイト・西ホール／ブース No. MW-119 

 

関係者の方々をお誘い合わせの上、皆様でご来場下さいますよう、弊社一同心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

 

POP information 

東京ビッグサイト 
ブースNo. 西１－３１ 
（西３ホール出入口からご入場ください） 
 

西３ホール 出入口 
 


